s MOTIVE AGNETO

FICHE TECHNIQUE - 2024/2025
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Régie Générale Régie Son Régie Lumiére
Bruno AZCARATE Cyril SARDOY Didier LASPLACETTES
programmation@loco-motive.fr technique@loco-motive.fr didierlasplacettes@hotmail.fr
06.23.42.59.74 06.01.27.29.87 06.71.60.30.60

- Adresse : Square Lebas, 3 chemin de Mousserolles 64100 Bayonne
- Capacité concert: 190 personnes debout

- Capacité club : 230 personnes debout

- Capacité spectacle : 75 personnes assises (chaises)

- Dimension scéne (I: 6m / p: 5m)

- Bar a l'intérieur de la salle de concert

- 2 Praticables a disposition
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ASSOCIATION DE MUSIQUES ACTUELLES

REGIE FACADE (a demeure)
- Console A&H SQ6 (32E/16S)
- 2 x Boitiers actifs de scéne A&H DX168 (16E/8S +16E/8S)
- Diffusion 2x JBL VTXF35/64 + 2x JBL VTXF12 (Frontfills) (2x amplis i-Tech 4x3500)
- Diffusion Subs 6x JBL SRX818S (1x ampli DSI MA4)
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SCENE
- Retour Wedge 4x JBL VTX915M (2 amplis XT1-4002)
- Retour Wedge (spare) 4x RCF NX15-SMA 700W + 1 DBTech DVX DM15 750W

- DI 3x KLARK DN200 (2x mono) + 4x BSS AR133 (1x mono)

MICROS STATIQUES
- HH 3x t.Bone EM800

- HH 2x HI 10

MICROS DYNAMIQUES
- Chant AUDIX 5x OM3 + 1x OM7
- Chant SENNHEISER 4x E840
- Chant AKG 2x D330DT + 1x D5S
- Chant SHURE 1x B58 + 1x SM58
- Instru AUDIX 2x D6 + 1x D4 + 2x D2 + 4x i5
- Instru BEYER/REVOX 1x M88N + 2x M88TG + 3x M201N/3500
- Instru SENNHEISER 2x E906 + 3x E609
- 1nstru EV 3x N/S468
- Instru AKG 1x D112
- Instru SHURE 1x B52 + 1x SM57
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ASSOCIATION DE MUSIQUES ACTUELLES

LUMIERE

CONSOLE
AVOLITES TITAN MOBILE (11.4) + WING
PC écran tactile 22”
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PROJECTEURS
A >> 10 Lyre Starway LUSSO Beam Spot Wash
B >> 4 Lyre Starway MODENA Wash
C >> 8 Blinder Starway FLOODLITE HD
D >> 8 Par ADJ Mega Hex
E >> 2 Par Starway Parkolor 200DW
F >> 6 Lyres Stairvile Micro MH 20
G >> 1 Machine a Brouillard Smoke Factory Tour Hazer Il
H >> 1 Ventilateur Stairville FAN 200

Scéne vue de dessus
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Lettre en noir = sur le gril

Lettre en gris = au sol
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Scéne vue de face
Fixture Num ' Fixture Manufacturer Mode Short Name  Universe Address Legend Location Paninvert TiltInvert IrisInvert  Pan Offset Tilt Offset P/T SwappecFrozen
1 MH-X20 Micro LED Spot i 11 DMX MH-X20 1 1 MH-X20 Fixtures, 1.076 No No No - - No No
2 MH-X20 Micro LED Spot 11 DMX MH-X20 1 12 MH-X20 Fixtures, 1.071 No No No - - No No
3 MH-X20 Micro LED Spot 11 DMX MH-X20 1 23 MH-X20 Fixtures, 1.066 No No No - - No No
4 MH-X20 Micro LED Spot 11 DMX MH-X20 1 34 MH-X20 Fixtures, 1.080 No No No - - No No
5 MH-X20 Micro LED Spot 11 DMX MH-X20 1 45 MH-X20 Fixtures, 1.075 No No No - - No No
6 MH-X20 Micro LED Spot 11 DMX MH-X20 1 56 MH-X20 Fixtures, 1.070 No No No - - No No
21 Fan-200 DMX Stairville 3DMX Fan-200 2 69 ventilateur Fixtures, 1.059 No No No - - No No
44 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 72 PAR adj Fixtures, 1.043 No No No - - No No
45 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 84 PAR adj Fixtures, 1.045 No No No - - No No
46 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 96 PAR adj Fixtures, 1.044 No No No - - No No
47 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 108 PAR adj Fixtures, 1.055 No No No - - No No
48 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 120 PAR adj Fixtures, 1.050 No No No - - No No
49 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 132 PAR adj Fixtures, 1.042 No No No - - No No
50 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 144 PAR adj Fixtures, 1.041 No No No - - No No
51 Mega Hex Par American DJ 12 DMX MegaHexPar 1 156 PAR adj Fixtures, 1.051 No No No - - No No
9 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 1 lyres LUSSO Fixtures, 1.015 No No No - - No No
10 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 25 lyres LUSSO Fixtures, 1.010 No No No - - No No
11 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 49 lyres LUSSO Fixtures, 1.009 No No No - - No No
12 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 73 lyres LUSSO Fixtures, 1.007 No No No - - No No
13 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 97 lyres LUSSO Fixtures, 1.006 No No No - - No No
14 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 121 lyres LUSSO Fixtures, 1.011 No No No - - No No
15 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 145 lyres LUSSO Fixtures, 1.013 No No No - - No No
16 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 169 lyres LUSSO Fixtures, 1.017 No No No - - No No
17 ParKolor 200DW Starway 9 DMX PKIr 200DW 2 193 parkolor Fixtures, 1.062 No No No - - No No
18 ParKolor 200DW Starway 9 DMX PKIr 200DW 2 202 parkolor Fixtures, 1.061 No No No - - No No
22 Tour-Hazer Il Smoke Factory 2 DMX TourHazer2 2 511 MAF Tour Hazer Il Fixtures, 1.060 No No No - - No No
23 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 230 lyre LUSSO Fixtures, 1.018 No No No = - No No
24 Lusso Starway Standard, 24 DMX Lusso 2 254 lyre LUSSO Fixtures, 1.019 No No No - - No No
26 Modena Starway Standard 168, 25 DMX Modena 2 302 lyres wash modena Fixtures, 1.005 No No No - - No No
27 Modena Starway Standard 168, 25 DMX Modena 2 327 lyres wash modena Fixtures, 1.004 No No No - - No No
28 Modena Starway Standard 168, 25 DMX Modena 2 352 lyres wash modena Fixtures, 1.002 No No No - - No No
29 Modena Starway Standard 168, 25 DMX Modena 2 377 lyres wash modena Fixtures, 1.001 No No No - - No No
30 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 402 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.035 No No No - - No No
31 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 413 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.026 No No No - - No No
32 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 424 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.025 No No No - - No No
33 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 435 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.021 No No No - - No No
34 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 446 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.040 No No No - - No No
35 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 457 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.031 No No No - - No No
36 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 468 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.030 No No No - - No No
37 FloodLite HD Starway 11 DMX FloodLt HD 2 479 PAR FloodliteHD Fixtures, 1.036 No No No - - No No
8 PL-64B-W Avengers Lighting 15 DMX PL-64B-W 4 1 lyre wash salle bar Fixtures, 1.086 No No No - - No No
38 PL-64B-W Avengers Lighting 15 DMX PL-64B-W 4 16 lyre wash salle bar Fixtures, 1.087 No No No - - No No
39 Flat Par Can Tri 3W IR (CLPFLAT1TRI3WIR) Cameo 6 DMX FlatTri3w 4 31 PAR salle bar Fixtures, 1.091 No No No - - No No
40 Flat Par Can Tri 3W IR (CLPFLAT1TRI3WIR) Cameo 6 DMX FlatTri3w 4 37 PAR salle bar Fixtures, 1.092 No No No - - No No
41 Flat Par Can Tri 3W IR (CLPFLATITRI3WIR) Cameo 6 DMX FlatTri3w 4 43 PAR salle bar Fixtures, 1.093 No No No - - No No
42 Flat Par Can Tri 3W IR (CLPFLAT1TRI3WIR) Cameo 6 DMX FlatTri3w 4 49 PAR salle bar Fixtures, 1.094 No No No - - No No
43 PL-64B-W Avengers Lighting 15 DMX PL-64B-W 4 55 lyre wash salle bar Fixtures, 1.085 No No No - - No No
52 PL-64B-W Avengers Lighting 15 DMX PL-64B-W 4 151 lyre wash salle bar Fixtures, 1.088 No No No - - No No
53 Wookie 400 RGB Cameo 9 DMX Wookie 400 4 166 lazer rgb Fixtures, 1.090 No No No - - No No
54 FLAT PAR 1 TW IR (CLPFLATITWIR) Cameo 7 DMX FLAT1TW 4 175 PAR blanc salle Fixtures, 1.097 No No No - - No No
55 FLAT PAR 1 TW IR (CLPFLATITWIR) Cameo 7 DMX FLAT1TW 4 182 PAR blanc salle Fixtures, 1.096 No No No - - No No



